

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.1 - Bourac - 2019-0609.1 - Bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

0

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál	6 224,40
Montáž	43 560,85
Cena bez DPH	49 785,25

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	49 785,25	21,00%	10 454,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 240,15
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.1 - Bourac - 2019-0609.1 - Bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

16. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	6 224,40	43 560,85	49 785,25
HSV - Práce a dodávky HSV	6 224,40	9 725,35	15 949,75
997 - Přesun sutě	6 224,40	9 725,35	15 949,75
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	32 335,50	32 335,50
713 - Izolace tepelné	0,00	5 072,00	5 072,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	2 152,65	2 152,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	6 050,00	6 050,00

763 - Konstrukce suché výstavby	0,00	16 645,40	16 645,40
771 - Podlahy z dlaždic	0,00	832,57	832,57
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00	1 582,88	1 582,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	1 500,00	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	1 500,00	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

80_2019_TO_U_Cerne_veze_18_byt_c.4_stavebni_upravy_VV

Objekt:

2019-0609.1 - Bourac - 2019-0609.1 - Bourací práce

Místo:

Datum:

16. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								49 785,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV					15 949,75
D	997		Přesun sutě					15 949,75
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,460	0,00	1 400,00	7 644,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,460	0,00	237,00	1 294,02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,440	0,00	10,30	787,33
	VV		5,46*14		76,440			
	VV		Součet		76,440			
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,460	1 140,00	0,00	6 224,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV					32 335,50
D	713		Izolace tepelné					5 072,00
5	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm	m2	158,500	0,00	32,00	5 072,00
	VV		1NP - Obývací 1. Stěna					
	VV		svislá					
	VV		5,75*0,9		5,175			
	VV		šikmá					
	VV		2,25*5,75-1,8*0,75*2		10,238			
	VV		okolo oken					
	VV		(0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2		2,292			
	VV		podhled					
	VV		5,75*0,1		0,575			
	VV		1NP - Obývací 2. Stěna					
	VV		svislá					
	VV		5,75*1,1		6,325			
	VV		šikmá					
	VV		2,15*5,75-2,15*0,85		10,535			
	VV		okolo oken					
	VV		1,5*2,1/2*2		3,150			
	VV		podhled					
	VV		5,75*0,1		0,575			
	VV		1NP - Pokojík u kuchyně					
	VV		svislá					
	VV		4,95*0,95		4,703			
	VV		šikmá					
	VV		4,95*2,25-1,9*0,72		9,770			
	VV		okolo oken					
	VV		1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75		1,710			
	VV		1NP - Prostor schodiště					
	VV		šikmá					
	VV		3,1*3,1-1,45*0,75		8,523			
	VV		okolo oken					
	VV		1,45*0,3*2+0,75*0,45*2		1,545			
	VV		podhled					
	VV		3,1*0,1		0,310			
	VV		Podkroví					
	VV		šikmé valba					
	VV		3,43*2,6/2		4,459			
	VV		šikminy					
	VV		2,45*13,6*2		66,640			
	VV		-1,45*0,75*4		-4,350			
	VV		okolo oken					
	VV		(1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4		3,560			
	VV		svislá					
	VV		13,6*0,32*2		8,704			
	VV		3,43*2,1/2		3,602			
	VV		Koupelna					
	VV		(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)		5,959			
	VV		(1,8*2,5)		4,500			
	VV		Součet		158,500			
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty					2 152,65
6	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	souřo	1,000	0,00	194,00	194,00
7	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	souřo	1,000	0,00	128,00	128,00
8	K	725220851	Demontáž van akrylátových	souřo	1,000	0,00	1 060,15	1 060,15
9	K	725510801-R	Demontáž ohřivač zásobníkový	souřo	1,000	0,00	500,00	500,00
10	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	souřo	1,000	0,00	78,50	78,50
11	K	725840851	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4	kus	1,000	0,00	192,00	192,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					6 050,00
12	K	741313817-R	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti	kus	5,000	0,00	150,00	750,00
13	K	741316825-R	Demontáž zásuvek dom do 16A šroub se zachováním funkčnosti	kus	15,000	0,00	300,00	4 500,00
14	K	741374843-R	Demontáž svítidla se zachováním funkčnosti	kus	8,000	0,00	100,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby					16 645,40
15	K	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	158,500	0,00	104,00	16 484,00
	VV		1NP - Obývací 1. Stěna					
	VV		svislá					
	VV		5,75*0,9		5,175			
	VV		šikmá					
	VV		2,25*5,75-1,8*0,75*2		10,238			
	VV		okolo oken					
	VV		(0,3*1,82+0,4*0,75*2)*2		2,292			
	VV		podhled					
	VV		5,75*0,1		0,575			
	VV		1NP - Obývací 2. Stěna					
	VV		svislá					
	VV		5,75*1,1		6,325			
	VV		šikmá					
	VV		2,15*5,75-2,15*0,85		10,535			
	VV		okolo oken					
	VV		1,5*2,1/2*2		3,150			
	VV		podhled					
	VV		5,75*0,1		0,575			
	VV		1NP - Pokojík u kuchyně					
	VV		svislá					
	VV		4,95*0,95		4,703			
	VV		šikmá					
	VV		4,95*2,25-1,9*0,72		9,770			
	VV		okolo oken					
	VV		1,85*0,3*2+0,4*0,75+0,4*0,75		1,710			
	VV		1NP - Prostor schodiště					
	VV		šikmá					
	VV		3,1*3,1-1,45*0,75		8,523			
	VV		okolo oken					
	VV		1,45*0,3*2+0,75*0,45*2		1,545			
	VV		podhled					
	VV		3,1*0,1		0,310			
	VV		Podkrovní					
	VV		šikmé valba					
	VV		3,43*2,6/2		4,459			
	VV		šikminy					
	VV		2,45*13,6*2		66,640			
	VV		-1,45*0,75*4		-4,350			
	VV		okolo oken					
	VV		(1,4*0,25+0,75*0,36+0,75*0,36)*4		3,560			
	VV		svislá					
	VV		13,6*0,32*2		8,704			
	VV		3,43*2,1/2		3,602			
	VV		Koupelna					
	VV		(0,92*2,2+0,8*2,2+2,5*0,75+0,5*0,6)		5,959			
	VV		(1,8*2,5)		4,500			
	VV		Součet		158,500			
16	K	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kci vel. do 1 m2 pro příčkv/předsazené stěny	kus	3,000	0,00	53,80	161,40
	VV		Vana (demontáž pro další použití)					
	VV		1		1,000			
	VV		Obývací (demontáž pro další použití)					
	VV		1		1,000			
	VV		Pokoj u kuchyně (demontáž pro další použití)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D 771			Podlahy z dlaždic					832,57
17	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	19,750	0,00	24,40	481,90
	VV		Sokl obývací (demontáž pro další použití)					
	VV		5,75*5,75		11,500			
	VV		Sokl pokoj u kuchyně (demontáž pro další použití)					
	VV		4,95		4,950			
	VV		Sokl koupelna (do suti)					
	VV		1,65*2		3,300			
	VV		Součet		19,750			
18	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4,145	0,00	84,60	350,67
	VV		Koupelna					
	VV		2,3*1,3+1,65*0,7		4,145			
	VV		Součet		4,145			
D 781			Dokončovací práce - obklady					1 582,88
19	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	23,312	0,00	67,90	1 582,88
	VV		2,3*2,5+2,3*0,1-2*0,7		4,580			
	VV		2,1*0,95+2,1*1,55/1,8-2*0,7-0,8*0,55		1,963			
	VV		0,7*0,1+2*0,1		0,270			
	VV		1,53*1,4		2,142			
	VV		(1*0,22+0,4*0,15)*2		0,560			
	VV		(0,8*0,34)*2+1,65*0,1+2,37*0,55		2,013			
	VV		2,37*0,4		0,948			
	VV		1,55*1,7/2*2+1		3,635			
	VV		2,1*0,95+2,1*1,55/1,8+0,3*1,4+0,1*0,9		4,313			
	VV		0,22*1,4		0,308			
	VV		0,92*1,5		1,380			
	VV		0,8*1,5		1,200			
	VV		Součet		23,312			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					1 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště					1 500,00
17	K	000-R	Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení stavby (Označení, Oplocení)	%	3,000	0,00	500,00	1 500,00